
государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная школа                                            

пос. Новоспасский    муниципального района Приволжский    Самарской 

области 

        

П Р И К А З 
 

 

28 сентября   2021 года                                                                       №    68 

 
 

 

  « О предоставлении дополнительного оплачиваемого дня отпуска» 

    

       В соответствии с частью 2 статьи 41 Кодекса  РФ , Положения  

об отпусках ГБОУ СОШ пос. Новоспасский, ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1. Работникам ГБОУ СОШ пос. Новоспасский прошедшим 

вакцинацию против короновирусной инфекции (GOVID-19), 

предоставлять  оплачиваемые  дополнительные  дни отдыха 

продолжительностью 2 календарных дней. 

      2. Оплачиваемые дни отдыха предоставляются работникам на 

основании их заявления и при предъявлении сертификата о 

прививке или выписки о вакцинации с портала Госуслуг. 

 

 

 

 

Директор школы                                                    Илларионовоа Н.В.    

 

 

 



 

 


		2021-11-15T14:02:41+0400
	00bfa71df862901867
	Илларионова Н.В.




